trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;  

VISTA  La nota autorizzativa prot. n° AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 che determina 

l’avvio delle attività e il contestuale avvio della spesa -  Codice Identificativo progetto: 

13.1.2A-FESRPON-EM-2021-172 - pari ad €. 35.020,37 (euro 

trentacinquemilaventi/37); 

VISTA la delibera del Consiglio d’istituto n. 385 del Consiglio di Istituto del 15/12/2021 

inerente la variazione di bilancio ai fini dell’assunzione nel programma annuale 2021 

del finanziamento, relativo al progetto 13.1.2A-FESRPON-EM2021-172 “Dotazione di